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KALLELSE AMNESTY ÅRSMÖTE 2023 
 

Dödsdomar i Iran, inskränkande av aborträtten, krig i Europa, diskriminering, 

gatuvåld, och inskränkande av rätten till att fredligt protestera. Kampen för 

mänskliga rättigheter fortsätter och rörelsens kraft behövs mer än någonsin! 

Varmt välkommen till Amnestys Sveriges årsmöte 2023 i Stockholm 6-7 maj! 

 

Det är på årsmötet du har chans att påverka! Var med och fatta viktiga beslut för 

Amnesty som organisation och hur vi tillsammans kan jobba för en bättre värld - 

både inom och utanför sektionen. Parallellt med årsmötet hålls även Nationella 

ungdomsträffen. Anmälan till nationella träffen görs i samma formulär.  

 

I den här kallelsen kan du läsa allt du behöver veta för att anmäla dig till årets 

garanterat roligaste Amnestyhelg. 

Varmt välkommen! 

Tid och plats: 

6-7 maj 2023, Hallunda Folkets Hus, Borgvägen 1 i Norsborg (Stockholm)  

Årsmötet öppnas kl 09:00 lördag 6 maj och avslutas kl 15:00 söndag 7 maj. 

Registreringen öppnar 08:30.  

Nybörjarmöte hålls digitalt måndagen den 24 april på engelska (där vi också går 

igenom handlingarna) och på svenska tisdagen den 25 april och torsdagen den 27 

april.  

Anmäl dig senast den 28 april, har du behov av tolk eller behöver resa och 

boende behöver du anmäla dig senast 3 april. 

 

ANMÄLAN OCH MEDLEMSAVGIFT 

För att delta i årsmötet med yttrande- och rösträtt måste du enligt sektionens 

stadgar ha betalat in hela medlemsavgiften (på totalt 240 kr eller ha gjort minst två 

autogirodragningar på totalt 240 kr) för föregående eller innevarande år före sista 

anmälningsdag. Du måste också ha anmält dig till årsmötet enligt instruktionerna i 

kallelsen. 

Om du inte redan är medlem kan du bli det genom att betala in hela årsavgiften 

senast 28 april. Om du är ungdom under 18 år kan du registrera dig för 

kostnadsfritt ungdomsmedlemskap senast 28 april. 

För att kunna få resa och boende bokat av sekretariatet behöver du anmäla dig 

senast den 3 april 2023, och då antal resor och hotellrum är begränsade är det 

först till kvarn. 
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Om du behöver tolk mellan svenska och engelska behöver du anmäla dig senast 

den 3 april 2023, vi tillgodoser endast tolkbehovet om minst 10 medlemmar har 

angett behov av tolk innan den 4 april 2023.  

Efter den 28 april kan du fortfarande anmäla dig till årsmötet, men kan då sakna 

yttrande- och rösträtt. Du kan inte heller ta del av årsmötespaketet för mat och 

boende. 

Observera att anmälan till årsmötet är bindande. Du kan avanmäla dig fram till den 

28 april. Vid utebliven närvaro eller sen avbokning utan giltigt skäl kan du nekas 

ersättning för resa och boende på kommande utbildning eller träff. 

MAT 

Årsmötespaketet innehåller lunch på lördag och söndag, middag lördag kväll samt 

fika båda dagarna. Alla måltider är lakto-ovo-vegetariska. I anmälningsformuläret 

anger du vilka måltider du önskar delta i samt allergier eller specialkost. 

BOENDE 

För dig som bor utanför SL:s trafikområde erbjuds boende på Scandic Hotell 

Skärholmen. Antal rum är begränsade och vissa platser är tillägnade för unga, först 

till kvarn gäller. I första hand boende i dubbelrum, men det finns även ett fåtal 

fyrabäddarsrum och trebäddsrum för er som vill vara fler. I boendet ingår 

frukostbuffé. 

Önskemål om enkelrum anges i anmälningsformuläret. Enkelrum debiteras med en 

tilläggskostnad om 250 kronor per natt. På hotellet finns rum tillgängliga för dig 

som använder rullstol, inget enkelrumstillägg debiteras då. 

Scandic Hotell Skärholmen ligger 22 minuters resa med tunnelbana från T-

centralen. Från hotellet tar det 25 minuter, dörr till dörr, med tunnelbana till 

Hallunda Folkets Hus. Mer information om dessa resor skickas ut tillsammans med 

årsmöteshandlingarna i april. 

RESA 

För dig som bor utanför SL:s trafikområde bokar sektionen resa med tåg i andra 

klass eller buss till och från Stockholm, antal som kan få resa bokad är begränsad 

och ett visst antal är tillägnade för unga, först till kvarn gäller. 

Resebeställningsformulär skickas ut till de deltagare som angett detta i 

anmälningsformuläret. Sista datum för beställning av resa genom 

resebeställningsformuläret är den 3 april. Bokad resa kan ej bokas om.  

MOTIONER 

Motioner ska ha inkommit till beredningskommittén senast 29 januari 2023 för att 

de ska kunna ge stöd till dig som motionär. Sista datum för att skicka motioner till 

årsmötet är 10 februari.  
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Motionerna skickas till bk@amnesty.se. Ange “Motion” i ämnesraden samt namn 

och kontaktuppgifter till motionären.  

Vill du ha hjälp med hur du skriver en motion kan du kontakta 

beredningskommittén på bk@amnesty.se. På medlemssidorna finns det också tips 

på sådant som är bra att tänka på när du skriver en motion. Där hittar du även 

årsmöteshandlingar med motioner från tidigare år.  

https://medlem.amnesty.se/arsmotet/har-du-en-bra-ide-skriv-en-motion 

NOMINERINGAR 

Nomineringar till sektionsstyrelsen, Amnestyfondens styrelse, 

granskningskommittén och beredningskommittén ska ha kommit in till 

valberedningen senast 29 januari 2023. 

Kontakta valberedningen via e-post för frågor eller nomineringar på: 

valberedningen@amnesty.se eller läs mer på amnesty.se. 

Nomineringar till valberedningen ska ha kommit in till valberedningens 

valberedning senast 29 januari 2023. 

Kontakta valberedningens valberedning via e-post för frågor eller nomineringar på: 

vv@amnesty.se. 

Du kan även nominera kandidater på plats under årsmötet. De har då inte någon 

chans att komma med i valberedningens eller valberedningens valberednings 

förslag, utan ställs emot dessa. Tidpunkt för nomineringsstopp på årsmötet 

meddelas under lördagens förhandlingar. 

DIGITALT MÖTESVERKTYG 

Under årsmötet kommer det digitala mötesverktyget Suffra att användas. Suffra 

används bland annat för att begära ordet, vid val och beslut samt beredning. Om 

du behöver låna en digital enhet så som en Ipad, ange detta i 

anmälningsformuläret.  

 

ÅRSMÖTESHANDLINGAR 

Årsmöteshandlingar, såsom årsredovisning, motioner och förslag till årsmötet, 

uppföljning av årsmötesbeslut och så vidare, kommer att publiceras på 

medlem.amnesty.se den 6 april. Alla årsmöteshandlingar skickas samtidigt ut via  

e-post till Amnestygrupper, distriktsombud, specialgrupper, samordnare samt till 

dem som har som anmält sig till årsmötet. Årsmöteshandlingarna skickas därefter 

ut löpande till dem som anmäler sig till årsmötet. 

Observera att handlingarna, för att spara på miljö och insamlade medel, endast 

skickas ut digitalt. De publiceras även på medlem.amnesty.se. 
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TILLGÄNGLIGHET 

Hallunda Folkets Hus och Scandic Hotell Skärholmen är tillgänglighetsanpassade. 

Ange i din anmälan om du har behov av särskilda hjälpmedel. 

Årsmötet kommer att tolkas från svenska till engelska om minst 10 medlemmar 

angett behov för tolkning i anmälningsformuläret. I den händelse seminarier eller 

anföranden hålls på engelska tolkas dessa till svenska. Ange i din anmälan om du 

har behov av tolk mellan svenska och engelska eller har andra behov utifrån 

diskrimineringsgrunderna. 

Hela anläggningen har trådlöst internet. 

KONTAKT 

Är det något du undrar över eller något vi kan hjälpa dig med gällande årsmötet 

kan du höra av dig till arsmotet@amnesty.se eller Karin Ledin da Rosa på telefon 

0709 87 04 65. Gällande Nationella Ungdomsträffen kontakta Agneta Khan på 

agneta.khan@amnesty.se eller 0729 71 26 17 

Vi ses i Stockholm 6-7 maj. Varmt välkommen!  

mailto:agneta.khan@amnesty.se

